PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Estado do  Rio  de  Jan ei ro

Gabinete  do Prefei to

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - CENTRO - TELEFAX (22) 2758-1082 CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ.

LEI Nº 1.730, DE 05 DE JULHO DE 2023.

Dá denominação de ruas.

Autor: Alessandro Marins Ferreira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS APROVOU, PARA O EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONAR A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º - Fica denominada rua CLEBER MENDONÇA CASANOVA, a primeira
rua sem saída a esquerda com início na rua José Martins, Ipuca, neste município.

Artigo 2º - Fica denominada rua JARBAS ECCARD DE SOUZA, a segunda rua

sem saída a esquerda com início na rua José Martins, Ipuca, neste município.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São Fidélis/RJ, 05 de Julho de 2023.

AMARILDO HENRIQUE ALCÂNTARA
PREFEITO

P U B L I C A Ç Ã O
Jornal:  Diário Oficial Eletrônico do
Município de São Fidélis - DOE
Local:  São Fidélis/RJ
Edição: 1.352– Página(s):    capa
Data:  05/07/2023